Τηλέφωνο: 2810 393156/2810 393171 fax: 2810 393130 

Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr 

ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος 

ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προμήθεια γενικών αναλωσίμων 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Τρείς χιλιάδες εξακόσια επτά ευρώ (3.607,00€) συμπεριλαμβανομένου του 

ΦΠΑ- Δύο χιλιάδες εννιακόσια τριάντα δύο ευρώ και πενήντα λεπτά (2.932,50€) μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η δαπάνη θα καλυφθεί από το έργο με κα 

3575 με τίτλο «ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ-Αξιολόγηση και βελτιστοποίηση των παραγόντων 

παλαίωσης ερυθρών και λευκών οίνων από Κρητικές ποικιλίες.